第1号様式(第3条関係)
　　年　　月　　日
さつま町長　　　　　　　様

　       住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗名称
(法人にあっては，名称及び代表者の氏名等)

　　　　年度さつま町商工業新規参入者支援補助金等交付申請書

　標記について、次によりさつま町商工業新規参入者支援補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

　1　申請額　　金　６００，０００　円也
　2　事務事業名　　　　　　年度さつま町商工業新規参入者支援補助
　3　申請額算出内訳　　さつま町商工業新規参入者支援補助金交付要綱による
　4　事業計画書　　資格認定申請書に添付
　5　収支予算書　　　（別　紙）
　6　その他必要な書類　　　（別　紙）

申請内容に対
する審査

審　　査

所　　見

審

査
	　　年　　月　　日

	（職・氏名）

　　　　　　　　印

納 税 等

確　　認

	□町税

確
認
	　　年　　月　　日

	（職・氏名）

　　　　　　　　印

	□保育料

確
認
	　　年　　月　　日

	（職・氏名）

　　　　　　　　印

	□水道使用料

確
認
	　　年　　月　　日

	（職・氏名）

　　　　　　　　印

	□町営住宅使用料

確
認
	　　年　　月　　日

	（職・氏名）

　　　　　　　　印

担当課　さつまPR課　商工観光係